

Відрядження за 2023 рік 
по Комунальному закладу «Буднянській спеціальній школі» Вінницької обласної Ради


	Період
	Кількість відряджень
	В тому числі закордонних
	Витрати на відрядження, грн
	В тому числі на закордонні, грн

	І кв
	15
	0
	4500,00
	0

	ІІ кв
	7
	0
	2100,00
	0

	ІІІкв
	0
	0
	0
	0

	ІV кв
	14
	0
	4200,00
	0

	Разом
	36
	0
	[bookmark: _GoBack]10800,00
	0



